超音波チューブ流量計HD-800販売終了に関するご案内

2025年 2月吉日

お客様各位

        株式会社Hadeco

        川崎市宮前区有馬 2-7-11

        TEL 044-877-4361

        FAX 044-855-7301

拝啓 時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社につきましては毎度格別なる御愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。

永らくご愛顧頂きました超音波チューブ流量計 HD-800 は販売継続に尽力致しましたが、

諸般の事情により販売終了致します事をご報告申し上げます。

部材に限りがございますため生産予定数に達し次第販売終了とさせていただきます。また

在庫が御座いましても、JIS規格の認証有効期限から 2026年 2月初旬が最終出荷となりま

す事を重ねてご理解賜ります様お願い申し上げます。

現在商談中の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。

敬 具